cessa, quæ fuit religionis, ex quâ in fieri, & in conservari tota salus spiritualis, & temporalis dependet: Solorz. emblemā 9. per tot. ergo hujusmodi privilegia nullo modo cessare valent per revocationem: cum irrevocabilia ex suâ naturâ sint, utpote fundata in causa, seu ratione semper validura, & quamcumque alia semper potentiori, urgentiori, ac utiliori.

Quartò, quia privilegia illa transierunt in vim contractū, cù illis concessis laborem ullo alio comparabilem subierunt Apostoli Inquisitores, ut de eis id statuendum sit, quod de contractu, ex his, quæ Barthol. in l. 2. ff. de jur. immunitat. n. 2. Bald. in l. qui se patris Cod. unde liberi num. 34. Peregrin. de jur. fisc. lib. 1. tit. 3. num. 28. & cons. 160. num. 4. Sextinus de regalib. lib. 1. cap. 5. num. 61. Giurb. cons. 94. num. 4. ubi infinitos citat: Atqui Princeps privlegia, quæ in contrac- tum transierunt, revocare non potest: Valasc. cons. 72. num. 5. & 120. n. 9. Giurb. infinitis relatis d. cons. 94. num. 5. & con. 59. num. 62. ubi tot. citat DD. uteum allegare sufficiat, nec enim minus contractibus, quam privatus, obligatur Princeps, ex l. donationes Cod. de donationib. inter. unus cum omnibus in materiâ Giurb. cons. 94. num. 6. ergo hujusmodi privilegia, utpote in vim contractū transacta, irrevocabilia sunt,

ac per consequens per revocationem non amittuntur.

Quintò pro hac parte ponde- rari potest, quod hujusmodi privilegia fuerunt concessa per tot, tantosquè Reges, & per tot, tantosque Reges illorum successores conservata, ut salvâ honestate revocari non possint, cum prædecessorum privilegia revocare honestum non sit: Gonzal. in regulis gloss. 9. §. 2. à num. 74. Castejon in Alphabetic. jur. verb. privilegium numer. 8. & probatur ex l. privilegia quæ 12. Cod. de Sacro-sandie Eccles. ex qua Barbos. ibi numer. 1. eam deducit conclusi- onem, nempe, quod privilegia Antecessorum favore Ecclesiæ successor continuat, & confirmat;

& ex l. omnia privilegia 33. Cod. de Episcop. & Cleric. ubi Barbos. num. 1. aliis relatis eam dat conclusionem, scilicet, quod privilegia Antecessorum Imperatorum piis locis concessa in robore suo bonus Imperator relinquit; eo, vel maxime cum prædicta privilegia in vim contractū transierunt, & successores in regno teneantur custodire, & servare contractus Antecessorum nomine dignitatis gestos: Cabed. 1. part. de- cis. 19. num. 1. unus cum omnibus. Giurb. decis. 94. num. 7. cum idem, & unum semper sit regnum: Giurb. numer. 8. Gratian. cap. 167. num. 51.

Sextò pro hac parte considera- ri potest, quod quandò privilegi-